avizinfo.by
Бобиноркзки DK-320/450/550/600/800
Минск, Беларусь
Автоматический продольно-резательные станки (узкорулонные бобинорезки) DK-320 / -450/ -550/ -800 (с шириной рулона 320
мм, 450 мм, 550 мм и 800 мм) предназначен для нарезки запечатанной продукции на ролики меньшего диаметра (по заданной
длине ролика или количеству этикеток), на втулки 152 мм, 76 мм, 40 мм и 25 мм.
Станок производит резку дисковыми ножами, опционально на него ставят лезвийные ножи для нарезки пленки.
Тормозные системы на намотке и размотке станка: фрикционного типа или тормозные порошковые муфты(под заказ).
Кроме продольной резки материала станок также обладает следующими функциями:
- подсчет промотанных этикеток или метров,
- установка количества перематываемых этикеток (или метров) с автоматической остановкой после достижения заданного
количества,
- система равнения края полотна по двум фотодатчикам.
 Цена: 6 000 $  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: уместен
Пантелеев Андрей 8(952)242-07-66, 8(8 шоссе Революции, д.69,
корп.102
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
avizinfo.by
Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by
1/1